1  Cf.  Fojdera,  ii.  341,  344  ;  Rot.  Scotia,  i.  177  ;  Hist.  Dunelm.  Scrip- 
tores  Tres,  100-1. 
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ipso  et  post   etiam  occasione  captionis  hujusmodi   con- 
secrationis    munus    minime    suscepisti,    nihil    tibi    per 

quoscunque    possit   impingi    vel    opponi    exceptio    seu 
obstaculum,  vel  impedimentum  aliquod  interponi.     Sed 
dummodo  infra   hujusmodi   terminum  praesentibus   tibi 
concessum,  vel    in   ipso,   munus    siiscipias    antedictum, 

proinde  penitus    in  omnibus  et   per   omnia  censeri  de- 
beas,    ac    si    dictum    munus   consecrationis    suscej)isse^ 
infra  primum  indultum  tibi  terminum,  vel  in  illo.     Ita 

quod  per  venerabilem  fratrem   nostrum  arehiepiscopum 

No  impedi-  Ebor.,  metropolitanum   tuum,  seu   dilectos   filios   deca- 

made  by     ̂ ^^^  ^^  capitulum   ecclesise  Ebor.,  vel  officiales    eorum, 
the  autho-  aut  QUOScunque  alios  communiter  vel  divisim  tibi  super rities  at  ...  . 
York.  administratione  spiritualium  et  temporalium  ecclesise 

tuse,  prsetextu  cujus  consuetudinis,  privilegii,  vel  sta- 
tuti,  qu86  in  hac  parte  cessare  volumus  quominus 
libere  valeas  uti  ea,  vel  alio  quocunque  modo,  nullum 

impedimentum  prsestari  valeat,  vel  in  ea  quomodolibet 
derogari.  Nos  enim  auctoritate  prsedicta  processus 

quoslibet,  si  qui  occasione  hujusmodi  per  eosdem,  vel 
aliquem  eorundem,  contra  te  super  hoc  habiti  forsitan 
fuerint,  vel  quos  haberi  contigerit  in  futurum,  irritos 
decernimus  et  inanes,  et  nullius  existere  firmitatis  per 
hgec.  Si  te  autem  contingat  extra  dictam  Ebor. 

ecclesiam  hujusmodi  munus  consecrationis  juxta  prse- 
Butthe  missam  concessionem  nostram  recipere,  nolumus  nee 

tSsee^of  intendimus  juri  et  privilegiis  ipsius  Ebor.  ecclesise  in 
York  to  be  aliquo  derogari,  vel  in  aliquo  sibi  preejudicium  generari. 

preserve  .  jv^^i^-  ̂ ^.^^  omnino  hominum  liceat  banc  paginam  nos- 
trse  concessionis  voluntatum  et  constitutionum  infrin- 

gere,  vel  ei  ausu  temerario  contraire.  Si  quis  autem 

hoc  attemptare  prsesumpserit,  indignationem  Omnipo- 
tentis  Dei  et  beatorum  Petri  et  Pauli  Apostolorum  Ejus 
se  noverit  incursurum.  Data  Avinione,  kal.  Decembris, 

pontificatus  nostri  anno  secundo. 
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CLXVII. 

A  General  Certificate  from  Archbishop  Melton. 

(Reg.  archiep.  Melton,  496  6.) 

TJniversis  Christi  fidelibus  ad  quos  prsesentes   literse  Cawood, 

pervenerint  Willelmus  permissione  Divina  Ebor.  archi-  jg^g  ' 
episcopus,  Anglige  primas,  salutem  cum  benedictione  et  William  de 

gratia  Salvatoris.     Fides  veri  desiderat,  et  pietatis  ratio  ̂ Jish^g^us 
hoc  exposcit,  ut  fida  relatione  testemur  quae  testimonio  to  certify 

novimus    indigere.       Cum    itaque    status   Willelmi    de  foJ^nerly^a^ 
Midelton,  exhibitoris   prsesentium,  an  videlicet   de   nu-  Templar, 
mero  fuerit  quondam  Templariorum,  necne,  a  nonnullis 
revocetur   in   dubium,    sicut   dicit;    universitati  vestrse 

prsesentibus    innotescat  quod   idem  Willelmus,  tempore 
infirmationis    ordinis   dictorum  Templariorum,  unus    de 

ipsis  et  de  ipsorum  numero  habitus  fuerit  et  reputatus, 
et  tanquam  talis,  prout  fideli  testimonio  pro  constant! 

recepimus,  juxta  ordinationem   bonse  memoriae   domini  He  was  so, 
Willelmi,  immediati  prsedecessoris  nostri,  in  monasterio  ^^^^j.  Jf 

abbatis   et    conventus   de   Rupe,    ordinis    Cisterciensis,  archbishop 
nostr£e  dioecesios,  ad  morandum  usque  ad  tempus  fuerat  spent  three 
coUocatus,  sic  quoad  omnes  tunc  confratres  suos  ejusdem  ̂ ^^  ̂   }^^^^ 
dioecesios  in  aliis  religiosis  locis  singulis  deputatos  ex-  Roche 

titit  ordinatum.      In  quo  quidem  monasterio  de  Rupe  ̂ hbey. 

laudabiliter    conversando,    prout    dictorum    abbatis    et  himself  ° 

conventus  testantur  literae,  per  triennium  cum  dimidio  ̂ ^'^1^- 
moram   traxit.^      In  cujus  rei  testimonium   has   literas 
nostras   sibi  concedendas  duximus,  sigilli  nostri   muni- 
mine  roboratas.     Data  apud  Cawod,  ij.  nonas  Februarii, 

anno    Domini   M^.  ccc^.    septimo-decimo,  et   pontificatus 
nostri  primo. 

^  On  the  20th  March,  1319, 
archbishop  Melton  wrote  to  the 
prior  of  the  Hospital  of  St.  John  of 

Jerusalem  in  England,  desiring  him 

to  pay  the  pension  of  Midleton,  and 
another  quondain-TempluT,  of  the 
name  of  Ralph  de  Roston  (Reg. 
Melton,  508  a). 
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CLXVIII. 

A  Letter  from  Archbishop  Melton  to  the  Prior 
AND  Convent  of  Drax. 

(Reg.  Melton,  124  a.) 

Cawood,  W.,  etc.,  relip'iosis  viris  Priori  et  Conventui  monas-